
UCHWAŁA NR XXXVI/234/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

położonych na terenie gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) Rada 
Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI/197/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  położonych na terenie gminy Wartkowice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r., poz. 2165) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: 4B5A819C-7F83-41CE-8B73-6F167581B954. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXVI/234/2013 

Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ 

MIESZKAŃCY POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY WARTKOWICE 

Id: 4B5A819C-7F83-41CE-8B73-6F167581B954. Podpisany Strona 1



Id: 4B5A819C-7F83-41CE-8B73-6F167581B954. Podpisany Strona 2



Id: 4B5A819C-7F83-41CE-8B73-6F167581B954. Podpisany Strona 3



Id: 4B5A819C-7F83-41CE-8B73-6F167581B954. Podpisany Strona 4




